
UCHWAŁA NR XXIII/167/21  
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kiełczygłów 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, poz. 1378), Rada Gminy Kiełczygłów, uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Andrzeja Kuberskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Kiełczygłów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1410CF0E-62D6-451E-8C85-BF8BD111A372. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


